Chamamento Público Nº 01/2025 “Prêmio Cultura Viva: Territórios Gonçalenses”[image: ]
Rede Municipal De Pontos De Cultura De São Gonçalo Cultura Viva - ANEXO 09

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2025
“PRÊMIO CULTURA VIVA: TERRITÓRIOS GONÇALENSES ”
REDE MUNICIPAL DE PONTOS DE CULTURA DE SÃO GONÇALO
CULTURA VIVA

ANEXO 09 - DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

Eu, ____________________________________________ (Nome Completo), inscrito no CPF nº __________________ (CPF), sob RG nº _________________ (RG), proponente no PRÊMIO CULTURA VIVA: TERRITÓRIOS GONÇALENSES, EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2025 declaro, para os devidos fins, que resido no endereço ______________________________ (Rua e Número), (Complemento), (Bairro) – São Gonçalo/ RJ – CEP ______________________, há 2 (dois) anos ou mais, e que tenho ciência de que qualquer desconformidade quanto a tal informação estará sujeita às penalidades da legislação pertinente, na forma do disposto na Lei Estadual nº 6.225, de 24 de abril de 2012, bem como no art. 299 do Código Penal.

Responsabilizo-me pela veracidade das informações aqui prestadas, sob pena de responder por falsidade de informação.

Local e data:	,	/	/	.

Assinatura:

[image: ]
image1.png
CULTURA

Ve

image2.jpg
POLITICA NACIONAL GOVERNO FEDERAL 4
TRABALHO

M INISTERIO DA SECRETARIA DE SAO "
EM PRIMEIR:
; E CULTURA

ALDIR BLANC UNIAO E RECONSTRUGCAO